

# **Cafe Luna Aalborg ApS**

**Boulevarden 38, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 32 27 64 74**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018.

---

Jesper Robert Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cafe Luna Aalborg ApS Boulevarden 38 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 27 64 74
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Robert Jensen, Formand Kristian Øgendahl Laesen Mads Michael Larsen Verwohlt
<b>Direktion</b>	Mads Michael Larsen Verwohlt
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive café og restaurant og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.228 t.kr. mod 2.290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -279 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet blev klargjort til optagelse af ny partner. Selskabet er pr. 30.09.17 omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet i det kommende regnskabsår er trådt ud af selskabslovens regler om kapitaltab, som følge af indtjening fra selskabets drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.227.566</b>	<b>2.289.754</b>
1 Personaleomkostninger	-2.573.109	-2.172.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.945	-15.736
<b>Driftsresultat</b>	<b>-359.488</b>	<b>101.265</b>
Andre finansielle indtægter	1.758	99
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103	-890
<b>Resultat før skat</b>	<b>-357.833</b>	<b>100.474</b>
Skat af årets resultat	78.847	-22.784
<b>Årets resultat</b>	<b>-278.986</b>	<b>77.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	148.940	0
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	0	17.690
Disponeret fra overført resultat	-427.926	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-278.986</b>	<b>77.690</b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Indretning af lejede lokaler	54.143	68.088
Materielle anlægsaktiver i alt	54.143	68.088
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>54.143</b>	<b>68.088</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	85.547	78.434
Varebeholdninger i alt	85.547	78.434
Udskudte skatteaktiver	81.382	2.535
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	8.409
Andre tilgodehavender	63.464	48.000
Tilgodehavender i alt	155.846	58.944
Likvide beholdninger	321.583	699.921
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>562.976</b>	<b>837.299</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>617.119</b>	<b>905.387</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-81.914	346.012
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>43.086</b></u>	<u><b>531.012</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.613	132.728
Anden gæld	278.480	241.647
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	148.940	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>574.033</u>	<u>374.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>574.033</b></u>	<u><b>374.375</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>617.119</b></u>	<u><b>905.387</b></u>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.418.048	1.997.190
Pensioner	57.105	56.070
Andre omkostninger til social sikring	25.466	23.834
Personaleomkostninger i øvrigt	72.490	95.659
	<b>2.573.109</b>	<b>2.172.753</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	103	890
	<b>103</b>	<b>890</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	254.039	254.039
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>254.039</b>	<b>254.039</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-254.039	-251.635
Årets af-/nedskrivninger	0	-2.404
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-254.039</b>	<b>-254.039</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	394.805	325.075
Tilgang i årets løb	0	69.730
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>394.805</b>	<b>394.805</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-326.717	-313.385
Årets af-/nedskrivninger	-13.945	-13.332
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-340.662</b>	<b>-326.717</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>54.143</b>	<b>68.088</b>



**Noter**

	30/9 2017	30/9 2016
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	346.012	328.322
Årets overførte overskud eller underskud	-427.926	17.690
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	148.940	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-148.940	0
	<b>-81.914</b>	<b>346.012</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	60.000	60.000
Udloddet udbytte	-60.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
	<b>0</b>	<b>60.000</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets anlægsaktiver.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har 6 måneders opsigelse på leje af lokaler, som udgør en månedlig husleje på 22 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Pandekagehuset Aalborg ApS. Pandekagehuset Aalborg ApS har ingen bankgæld pr. 30. september 2017.